
1D1 ACT. DE SAL. FAM. Y LA COM.   006075-1621 SARAVIA BARRIENTOS,YOLANDA MINERVA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D1 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO   667353-1656 GONZALES VALVERDE, LOURDES CECILIA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D1 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA   006074-1619 GRANADOS CONDORI,RONALD ADILON JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D1 EXP. FORM. BASICAS 1   006078-1627 COAQUIRA UTURUNCO,RUDY FABIO VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D1 ACTIV. EN SALUD PÚBLICA   006076-1623 MANYARI LOPEZ,SANDRA KAREN LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D1 EDUCACION FINANCIERA   006077-1625 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

1D3 ACT. DE SAL. FAM. Y LA COM.   006075-1485 MENDOZA GOCHE,MELISSA YOLANDA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D3 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA   006074-1481 GRANADOS CONDORI,RONALD ADILON MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D3 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO   667353-1569 GONZALES VALVERDE, LOURDES CECILIA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D3 EXP. FORM. BASICAS 1   006078-1491 CASTRO MOTTA DE PIMENTEL,MONICA ROCIO VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D3 ACTIV. EN SALUD PÚBLICA   006076-1489 APAZA CALIZAYA,YENY LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D3 EDUCACION FINANCIERA   006077-1625 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

1D5 PRIMEROS AUXILIOS   006071-1267 SAMANEZ TALAVERA,AUGUSTO JACOBO MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D5 QUIMICA ORGANICA   006070-1265 PADILLA BRANEZ,PABLO MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D5 HERRAMIENTAS INF. BASICAS   006072-1269 CHIROQUE VELIZ, LIZETH VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D5 COMUNICACIÓN EFECTIVA   667278-1288 GONZALES VALVERDE, LOURDES CECILIA VIERNES 15 DE MARZO 10:50 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D5 ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA HUMANA   006069-1263 PAREDES GABINO,DAVID JHON LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D6 ACTIV. EN SALUD PÚBLICA   006076-1044 APAZA CALIZAYA,YENY MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D6 EXP. FORM. BASICAS 1   006078-1045 MARCELO ARIAS,MARITZA SUSY MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D6 ACT. DE SAL. FAM. Y LA COM.   006075-1042 SANCHEZ LLACTA,YAJHAIRA CINTHY JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D6 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA   006074-1040 RODRIGUEZ BALDEON,CHRISTIAN DANIEL VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D6 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO   667353-1098 ARROYO LOSTAUNAU, MARIA SUSANA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D6 EDUCACION FINANCIERA   006077-1625 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

1D7 ACTIV. EN SALUD PÚBLICA   006076-1044 APAZA CALIZAYA,YENY MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D7 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA   006074-1041 RODRIGUEZ BALDEON,CHRISTIAN DANIEL MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D7 EXP. FORM. BASICAS 1   006078-1046 MARCELO ARIAS,MARITZA SUSY JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D7 ACT. DE SAL. FAM. Y LA COM.   006075-1043 MARCELO ARIAS,MARITZA SUSY VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D7 LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO   667353-1098 ARROYO LOSTAUNAU, MARIA SUSANA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D7 EDUCACION FINANCIERA   006077-1625 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

1D9 ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA HUMANA   006069-1127 HIDALGO GENTE,HILDA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D9 PRIMEROS AUXILIOS   006071-1131 SAMANEZ TALAVERA,AUGUSTO JACOBO MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D9 HERRAMIENTAS INF. BASICAS   006072-1133 CHAVARRIA CARRASCO,LISVET MANUELA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D9 COMUNICACIÓN EFECTIVA   667278-1174 ARROYO LOSTAUNAU, MARIA SUSANA JUEVES 14 DE MARZO 10:50 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D9 QUIMICA ORGANICA   006070-1129 CORTEZ DAMIAN,JHANIRA LUCERO LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D11 QUIMICA ORGANICA   006070-1584 ENCINAS COLAN,HUGO ROGER MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D11 COMUNICACIÓN EFECTIVA   667278-1607 ARROYO LOSTAUNAU, MARIA SUSANA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D11 HERRAMIENTAS INF. BASICAS   006072-1588 CASAS RIVEROS,WILLY JHON MIERCOLES 13 DE MARZO 10:50 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D11 ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA HUMANA   006069-1582 TRUJILLO TORBISCO,MILAGROS JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D11 PRIMEROS AUXILIOS   006071-1586 CARRENO DE ROMERO,ITAHAIS NOELIA VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.

1D12 QUIMICA ORGANICA   006070-1585 ENCINAS COLAN,HUGO ROGER MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

1D12 COMUNICACIÓN EFECTIVA   667278-1607 ARROYO LOSTAUNAU, MARIA SUSANA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

1D12 HERRAMIENTAS INF. BASICAS   006072-1588 CASAS RIVEROS,WILLY JHON MIERCOLES 13 DE MARZO 10:50 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

1D12 PRIMEROS AUXILIOS   006071-1587 MORI BELLEZA,GRACE ESTEFANIA VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

1D12 ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA HUMANA   006069-1583 TRUJILLO TORBISCO,MILAGROS LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. VIERNES 22 DE MARZO 09:10 A.M.
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2D1 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1636 GUERRA PALOMINO,EDWARD DANIEL MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D1 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1634 ARAPA HUAMAN,DANIEL RICHARD JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D1 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1635 MARTINEZ PARCO,JACKELINNE CARITO SABADO 16 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D1 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1630 COAQUIRA UTURUNCO,RUDY FABIO LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D2 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1323 GUERRA PALOMINO,EDWARD DANIEL MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D2 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1320 COAQUIRA UTURUNCO,RUDY FABIO MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D2 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1600 ARONE FARFAN,RICARDO JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D2 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1322 MANYARI LOPEZ,SANDRA KAREN VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D3 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1503 CRUZ HUANCA,LIZ EDITH MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D3 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1496 PUMA FLORES,EVELYN ALESSANDRA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D3 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1500 ARAPA HUAMAN,DANIEL RICHARD VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D3 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1635 MARTINEZ PARCO,JACKELINNE CARITO SABADO 16 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D4 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1497 CASTRO MOTTA DE PIMENTEL,MONICA ROCIO MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D4 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1502 MANYARI LOPEZ,SANDRA KAREN JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D4 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1501 ARAPA HUAMAN,DANIEL RICHARD VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D4 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1504 PUMA FLORES,EVELYN ALESSANDRA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D5 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1277 BERROSPI QUINTO,GLADYS EDDYT MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D5 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1271 LAUREANO LAUREANO,GABRIEL ALEXANDER MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D5 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1276 DIAZ PINEDO,CLAUDIA MIRELLA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D5 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1275 CHICATA CHAVEZ,ANA MARIA VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D6 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1048 BOHORQUEZ SONO,GLADYS ESPERANZA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D6 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1055 APAZA CALIZAYA,YENY JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D6 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1053 ARONE FARFAN,RICARDO VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D6 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1057 MARCELO ARIAS,MARITZA SUSY LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D7 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1049 HURTADO ADRIANO,KARLA LIA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D7 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1501 ARAPA HUAMAN,DANIEL RICHARD VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D7 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1635 MARTINEZ PARCO,JACKELINNE CARITO SABADO 16 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D7 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1058 EUGENIO ONSIHUAY,DIANA SATURNINA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D8 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1148 MIRABAL CHICALLA,KAREN MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D8 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1634 ARAPA HUAMAN,DANIEL RICHARD JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D8 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1147 APAZA CALIZAYA,YENY VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D8 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1142 HIDALGO GENTE,HILDA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

2D9 EXP FORMATIVAS BÁSICAS II   006087-1597 MORI BELLEZA,GRACE ESTEFANIA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

2D9 EPIDEMIOLOGÍA Y ENFERMEDADES T   007083-1600 ARONE FARFAN,RICARDO JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

2D9 EDUCACIÓN PARA LA SALUD   007084-1635 MARTINEZ PARCO,JACKELINNE CARITO SABADO 16 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

2D9 ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES   007085-1601 CARRENO DE ROMERO,ITAHAIS NOELIA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.

3D1 CUI DE SA EN PA HOSPITALIZADOS   007087-1505 LLERENA FLORES,MARJORIE GULLIANA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

3D1 MA EN EL DEP Y EL CAM ESTETICO   007088-1506 CCOSCCO HUAMACTO,WENDY MIRELLA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

3D1 BIOSEGURIDAD   007089-1507 OBLITAS ARISTONDO,JHON ANDREE LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

3D1 AMBIENTE Y DESARROLLO  667296-1566 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

3D2 BIOSEGURIDAD   007089-1061 ESPINOZA HILARIO,SUSSAN SANDY MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

3D2 CUI DE SA EN PA HOSPITALIZADOS   007087-1059 EUGENIO ONSIHUAY,DIANA SATURNINA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

3D2 MA EN EL DEP Y EL CAM ESTETICO   007088-1060 CCOSCCO HUAMACTO,WENDY MIRELLA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

3D2 AMBIENTE Y DESARROLLO  667296-1566 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

3D3 BIOSEGURIDAD   007089-1151 CORTEZ DAMIAN,JHANIRA LUCERO MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

3D3 MA EN EL DEP Y EL CAM ESTETICO   007088-1150 PORTILLA BARTOLO,ANA CECILIA JUEVES 14 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

3D3 CUI DE SA EN PA HOSPITALIZADOS   007087-1149 HOYOS MUNOZ,ELITA LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

3D3 AMBIENTE Y DESARROLLO  667296-1566 VIRTUAL MIERCOLES 6 AL VIERNES 8 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M. SABADO 9 AL LUNES 11 DE MARZO 08:00 A.M. AL 11:00 P.M.

4D1 DOCUMENTACIÓN EN SALUD   007098-1754 GIRALDO CHAMORRO,ANA PAOLA MARTES 12 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 09:10 A.M.

4D1 ASI DE ENF EN MEDI ALTERNATIVA   007097-1752 BOHORQUEZ SONO,GLADYS ESPERANZA MIERCOLES 13 DE MARZO 09:10 A.M. MIERCOLES 20 DE MARZO 10:50 A.M.

4D1 AT DE EN EN USU CON PATOLOGIAS   007099-1753 EUGENIO ONSIHUAY,DIANA SATURNINA VIERNES 15 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 09:10 A.M.

4D1 MUESTRAS BIOLOGICAS   007096-1751 BALDEBELLANO BUENDIA,ADRIAN MEDARDO LUNES 18 DE MARZO 09:10 A.M. JUEVES 21 DE MARZO 10:50 A.M.
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